Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 175/2010                                        São Luís, 26 de abril de 2010.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, no período

de 3/5 a 30/11/2010, comporem a Comissão Permanente de Licitação deste Tribunal:

-Gisele Fernandes Azevedo Cutrim-Presidente
-Maria Lídia B. de Sousa-Membro Efetivo (Presidente Substituto)
-Raimundo Nonato Monteiro Filho - Membro Efetivo
-Socorro de Maria Costa Bezerra - 1º Membro Suplente
-Ana Célia Ferreira Mendes - 2º Membro Suplente
-Letícia Maria Costa Saraiva - 3º Membro Suplente
-Wagner Campos Santos - 4º Membro Suplente

A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando

todas as disposições em contrário.
Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/jtgf

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região